
Id: 1E0670CC-ABCA-435A-9EDF-34B11A3C1798. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej położonej w Krośnie Odrzańskim przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego 84/1 

wynikiem negatywnym, obniża się o 30% cenę wywoławczą przedmiotowej nieruchomości ustaloną 

do pierwszego przetargu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


